

3	аппарату управления Начальник отдела (планово-экономического)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Начальник отдела (материально-технического снабжения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Экономист (по договорной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Уборщик производственных и служебных помещений (1 этаж)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Уборщик производственных и служебных помещений (лестница)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Повар (горячего цеха)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Повар (мучного цеха)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет*	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Санитарка (мойщица)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет	Нет
	Отделение №1 (дошкольное)																						
23	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет	Нет
25	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет	Нет
26	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет	Нет
27	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет	Нет
28	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет	Нет
	Отделение №2 (школьное)																						
29	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет	Нет
30	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет	Нет
	Отделение "Мать и дитя"																						
31	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет	Нет
	-																						
32	Медицинская сестра (изолятор)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет	Нет

	ра)																					
33	Медицинская сестра (фитоба- ра)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет*	Нет**	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.04.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Главный врач
 (должность)


 (подпись)

 Хасанова Л.Р.
 Ф.И.О.

 25.04.15
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


 Инженер по охране труда
 (должность)


 (подпись)

 Гатаулина А.А.
 Ф.И.О.

 25.04.15
 (дата)

 Член профсоюзного комитета
 (должность)


 (подпись)

 Халикова Д.Г.
 (Ф.И.О.)

 25.04.15
 (дата)

 Главная медицинская сестра
 (должность)


 (подпись)

 Гирфанова О.А.
 (Ф.И.О.)

 25.04.15
 (дата)

 Специалист ОК
 (должность)


 (подпись)

 Султанова Р.В.
 (Ф.И.О.)

 25.04.15
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (№ в реестре экспертов)


 (подпись)

 Халиков А.А.
 (Ф.И.О.)

 25.04.15
 (дата)